РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.06.2015  № 38
сл. Титовка

О создании комиссии

по инвентаризации земельных участков

для выпаса скота на территории муниципального образования «Титовское сельское поселение»
                   В соответствии с поручением Главы Миллеровского района В.С. Макаренко Администрации Титовского сельского поселения на 2015 год
1. Создать комиссию по инвентаризации земельных участков для выпаса скота на территории муниципального образования «Титовское сельское поселение» в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Титовского

сельского поселения                                                         А.И.Ищенко

                                                                        Приложение

                                                                         к распоряжению Администрации

                                                                             Титовского сельского  поселения                                                                                                                                                                                                                                        от   15.07.2014 г. № 38
Состав комиссии
по инвентаризации земельных участков

для выпаса скота на территории муниципального образования «Титовское сельское поселение»

	1.Ищенко

Александр Иванович
	- Глава Титовского сельского поселения,
председатель комиссии

	2.Украинская

Ирина Викторовна
	- Специалист 1 категории Администрации Титовского сельского поселения,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3.Томилина

Ольга Алексеевна
	- Ведущий специалист Администрации Титовского сельского поселения,

член  комиссии

	4.Нырненко

Елена Владимировна
	- Специалист 1 категории Администрации Титовского сельского поселения,

член  комиссии

	5.Горбачева

Елена Николаевна
	- Депутат Собрания депутатов Титовского сельского поселения